
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DESULO 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I GRADO 

con Sedi Desulo, Aritzo, Gadoni, Tonara 

Via Cagliari, 66 - Tel.  0784/619219 -  Fax 0784/617029 - C.F. 81001990910 – Codice Univoco Ufficio UFPFS5 
E-Mail: NUIC835004@istruzione.it  - Pec:  NUIC835004@pec.istruzione.it – Sito web:  www.comprensivodesulo.edu.it 

08032  D E S U L O  (NU) 
 

Protocollo di segnatura 

Desulo, 23.03.2022 

A tutti gli interessati  
Albo on-line 

Sito web dell’Istituto: www.comprensivodesulo.edu.it 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva collaudatore. 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020.Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 
REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 
13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” - CUP: J79J21012890006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, 

nelle scuole. Avviso di riapertura dei termini della procedura “a sportello” prot. n. 43813 dell’11 

novembre 2021; 

CONSIDERATO che per la realizzazione progetto PON/FESR - Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la 

realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. Codice identificativo progetto “13.1.1A-

FESRPON-SA-2022-26”- è necessario avvalersi di figure di elevato profilo professionale aventi 

competenze specifiche nella progettazione di infrastrutture di rete e cablaggio degli spazi; 

VISTO   l’avviso di selezione pubblicato in data 19.02.2022 Prot. n. 1931 con scadenza il 06.03.2022; 

VISTI 

VISTA   

     i lavori della commissione nominata con Provvedimento Prot. n.  2557 del 07.03.2022; 

     la graduatoria provvisoria; 

CONSIDERATO che avverso la predetta graduatoria non è pervenuto alcun reclamo secondo le modalità e i termini 

previsti 

DISPONE 

la pubblicazione all'albo e al sito web di questa Istituzione Scolastica della graduatoria DEFINITIVA in data 23/03/2022.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, ovvero, in 
alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine rispettivamente di 60 e di 120 giorni, che 
decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria definitiva. 

 

Il Dirigente Scolastico  
        Prof.ssa Francesca Cellamare 

               Documento firmato digitalmente 

mailto:NUIC835004@istruzione.it
mailto:NUIC835004@pec.istruzione.it
http://www.comprensivodesulo.edu.it/
file://SERVER/condivisa/Documenti%20IC%20Desulo/1%20%20DOCUMENTI%20CONDIVISI%20A.S.%202021-22/4_DSGA%20Pina%20Pintore/17_Risorse%20PON%20reti%20cablate%202021-2022/COMMISSIONE%20PROGETTISTA/www.comprensivodesulo.edu.it


 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DESULO 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I GRADO 

con Sedi Desulo, Aritzo, Gadoni, Tonara 

Via Cagliari, 66 - Tel.  0784/619219 -  Fax 0784/617029 - C.F. 81001990910 – Codice Univoco Ufficio UFPFS5 
E-Mail: NUIC835004@istruzione.it  - Pec:  NUIC835004@pec.istruzione.it – Sito web:  www.comprensivodesulo.edu.it 

08032  D E S U L O  (NU) 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020.Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 
REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 
13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” - CUP: J79J21012890006 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA COLLAUDATORE 

PUNTEGGI AGGIUNTIVI PER TITOLI 

B - CERTIFICAZIONI OTTENUTE NELLO SPECIFICO SETTORE IN CUI SI CONCORRE 

B1. - ISCRIZIONE ALBO PROFESSIONALE – Coerente con  la laurea/Diploma di cui ai 
punti A/1.2.3. 

  
 

B2. - CERTIFICAZIONI ATTINENTI ALLA SELEZIONE  5 p. cad. 
Max 2 

 
10 

C – ESPERIENZE PROFESSIONALI NELLO SPECIFICO SETTORE IN CUI SI CONCORRE 

C1. ESPERIENZE DI DOCENTE/FORMATORE  INERENTI ALLA SELEZIONE 
3 p. cad. 

Max 5 
 

   C2.  INCARICHI DI COLLAUDATORE  
   con  particolare riferimento a Cablaggi strutturati all’interno di Edifici Scolastici 

4 p. cad. 
Max 5  

   C3.  INCARICHI DI COLLAUDATORE 
   con particolare riferimento a Cablaggi strutturati presso altri Enti o Privati 

3 p. cad. 
Max 5  

TOTALE 30  PUNTI 

 
Il Dirigente Scolastico  

        Prof.ssa Francesca Cellamare 
              Documento firmato digitalmente 

DOTT. MUREDDU MARIO 

  A - ISTRUZIONE/FORMAZIONE NELLO SPECIFICO SETTORE IN CUI SI CONCORRE 

A1. LAUREA ATTINENTE ALLA SELEZIONE COME DA REQUISITO DI AMMISSIONE 
(vecchio ordinamento o magistrale) 

VOTO PUNTI 

110 e lode  

100 - 110 20 

< 100  

A2. LAUREA ATTINENTE ALLA SELEZIONE (INFORMATICA)  
(triennale, in alternativa al punto A1) 

  

A3. DIPLOMA ATTINENTE ALLA SELEZIONE  
(in alternativa  ai punti A1 e A2) 

  
 

mailto:NUIC835004@istruzione.it
mailto:NUIC835004@pec.istruzione.it
http://www.comprensivodesulo.edu.it/

		2022-03-23T10:31:59+0100
	CELLAMARE FRANCESCA




